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BREF Power 
Aktiv gél 
700 ml, 3 féle

820 Ft
1,17/ml

777 Ft
1,55/ml

CLIN szórófejes 
ablaktisztító  
500 ml, többféle

637 Ft-tól
1,42/ml

PUR mosogatószer 
450 ml többféle

SILAN öblítő 
2,772 l többféle
2,86 l 2 féle

2299 Ft
803,85/l-től

PERWOLL Renew 
mosógél 3 l, többféle3339 Ft

1113.-/l

SOMAT Excellence 
mosogatógép DUO 
gél 2x684 ml 2 féle

5133 Ft
3,75/ml

PERSIL mosógél 
0,9 l (20 mosás) 
Sensitive 538 Ft

2,45/g

GLISS Express Repair 
hajregeneráló balzsam 
200 ml többféle

1172 Ft
5,86/ml

K2R mosógép 
tisztító 2 db1149 Ft

574,50/db

PERSIL mosópor 
1,65 kg Color 
(30 mosás)

2932 Ft
1776,97/kg

K2R Színfogó  
teljes védelem  
22 db

1149 Ft
52,23/db

TOMI gél 990 ml 
(22 mosás) 2 féle1660 Ft

1,68/ml

CLIN ablaktisz-
tító 500 ml
W&G Lemon 
utántöltő

585 Ft
1,17/ml

2052 Ft
 2280.-/l

PERSIL mosópor 
220 g Color (4 mosás)

TOMI Power Caps 
mosókapszula 13 db 
Aromaterápia 2 féle

1660 Ft
127,69/db

PUR  
mosószer 4 l
Lemon és Aloe Vera

4399 Ft
1099,75/l
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ULTRA Free mosógél 
4 l (80 mosás) 
többféle

1951 Ft
487,75/l

BIOPON mosópor 
240 g (4 mosás) 
2 féle

441 Ft
1,84/g

ARIEL mosópor  
1,1 kg, 2 féle2517 Ft

2288,18/kg

ARIEL folyékony 
mosószer 1,125 l  
(25 mosás) 3 féle

2589 Ft
2301,33/l

TINO mosógél 
3,7 l (123 mosás)

1598 Ft
 431,89/l

ACTIVE mosógél 
1,5 l, 3 féle1107 Ft

738.-/l

GRÜNWALD 
mosógél 1 l  
(28 mosás)

716 Ft

948 Ft
79.-/db

GRÜNWALD 
mosókapszula 12 db 
2 féle

TOMI gél 2,25 l
4 féle 1270,67/l
TOMI gél 2,475 l  
2 féle 1155,15/kg

2859 Ft

ULTRA Viola 
folyékony mosószer 
1,5 l Color

1260 Ft
840.-/l

ULTRA Viola  
folyékony mosó-
szer 3 l Color

1811 Ft
 603,67/l

BONUX mosópor 
2,34 kg (36 mosás) 
3 féle

2419 Ft
1033,76/kg

BIOPON Takarékos 
1,02 kg mosópor 
Color (17 mosás)

1362 Ft
1335,29/kg

BONUX mosópor 
1,17 kg (18 mosás) 
3 féle

1354 Ft
1157,26/kg

TINO mosópor 
2,5 kg (33 mosás)1135 Ft

454.-/kg

TOMI mosópor 1 kg 
Color (20 mosás)1660 Ft

TOMI mosópor 1,5 kg 
Color és Amazónia 
(30 mosás)

2299 Ft
1532,67/kg

TOMI mosópor 
200 g (4 mosás)
Amazónia és Color

393 Ft
1,97/kg ARIEL folyékony mosó-

szer 4,5 l Mountain Spring 
és Color (100 mosás)

6480 Ft
1440.-/l

ACTIVE mosógél 
3 l 3 féle1809 Ft

603.-/l
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CAOLA mosó-
szappan 200 g543 Ft

2,72/g

SILAN öblítő 
880 ml 4 illat826 Ft

1,07/ml

FROSCH  
Folt- és előkezelő 
spray 500 ml

1778 Ft
  3,56/ml

FROSCH öblítő 
900 ml 3 féle 1293 Ft

1,44/ml

LENOR öblítő  
1491 ml, 3 féle1662 Ft

1,11/ml

LENOR öblítő 
1239 ml, többféle1662 Ft

1,34/ml

WELL-SOFT  
textilöblítő 
koncentrátum 
1 l 5 illat

665 Ft

WELL DONE Fine 
Színvédő kendő  
12 db / 12+6 db

560 Ft
31,11/db

FRIENDLY öblítő 
3,5 l többféle1802 Ft

514,86/l

1580 Ft
39,50/db

K2R Színfogó 
kendő 40 db

DR. BECKMANN 
folttisztító 250 ml 
Dezodor- és izzadság-
folt ellen

1050 Ft
 4,20/ml

918 Ft
 3,67/ml

LANZA mosógép-
tisztító 250 ml

988 Ft
HERBOW 
Mosógép 
méregtelenítő 
1 csomag

DR. BECKMANN 
függöny fehérítő 
80 g

444 Ft
5,55/g

SILAN öblítő 
1,408 l, 3 féle1465 Ft

1040,48/l

COCCOLINO 
öblítőkoncentrátum 
1702 ml, 2 féle

1522 Ft
0,89/ml

TESORI D’ORIENTE 
öblítő 760 ml 
38 mosás, többféle

1487 Ft
1,96/ml

WELL DONE Fine 
Színvédő kendő  
folteltávolítóval 12 db

560 Ft
46,67/db

VANISH 
folttisztító 
folyadék 2 l 
Pink és White

2461 Ft
 1230,50/l

DR. BECKMANN 
szageltávolító 
folyadék

1554 Ft
 xxx/ml
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DR. BECKMANN 
Vízkőoldó 500 ml

1006 Ft
 2,01/ml

FROSCH Ecetes 
vízkőoldó 1 l

1004 Ft
ULTRA Extra 
erős vízkőoldó 
500 ml

709 Ft
1,42/ml

DOMESTOS higié-
nikus törlőkendő 
60 db, 2 féle

1166 Ft
19,43/db

DOMESTOS  
Spray 750 ml 
Fertőtlenítő 
Hatású

1166 Ft
 1,55/ml

DOMESTOS 
fertőtlenítő 5 l4530 Ft

906.-/l

FLÓRASZEPT 
spray 750 ml
» Fürdőszobai, Konyhai

1010 Ft
1,35/ml

SANYTOL Fertőt-
lenítő fürdőszobai 
tisztító spray 
500 ml

937 Ft
 1,87/ml

FROSCH 
Málnaecetes 
vízkőoldó 1 l

1004 Ft

CIF súrolókrém 
250 ml633 Ft

2,53/ml

1323 Ft
  1,76/ml

DETTOL 
Antibakteriális 
felülettisztitó 
spray 750 ml

FLÓRASZEPT 
Botanitech 
fertőtlenítő spray 
700 ml 2 féle

1181 Ft
 1,69/ml

SANYTOL  
fertőtlenítő 
tisztítókendő 
120 db

1268 Ft
 10,57/db

WELL-DONE  
Szaniter tisztító-
hab 750 ml

952 Ft
 1,27/ml

WELL-DONE 
vízkő- és rozsda-
oldó 1 l

1089 Ft

CILLIT vízkőoldó 
folyadék 700 ml
(450 ml+250 ml)

785 Ft
 1,12/ml

DETTOL Antibakte-
riális felülettisztító 
kendő 36 db

862 Ft
23,94/db

1209 Ft
 2,42/ml

FROSCH  
fürdőszoba tisztító 
500 ml

CILLIT BANG  
750 ml Fürdő-
szobai vízkőoldó 
spray

1046 Ft
 1,39/ml

986 Ft
 1,97/ml

FROSCH  
súrolókrém  
500 ml 4 féle
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WELL-DONE 
légfrissítő és textil 
illatosító 350 ml 

490 Ft
1,40/ml

SANYTOL  
fertőtlenítő 
légfrissítő 300 ml

1059 Ft
  3,53/ml

1055 Ft
7,03/g

BREF Power Aktiv 
3x50 g WC frissítő, 
5 illat

WELLNAX WC 
frissítő block 3x50 g 
többféle

839 Ft
5,59/g

LORIN folyékony 
szappan 500 ml 
többféle

533 Ft
1,07/ml

WELLNAX WC 
frissítő block 50 g 
Óceán

322 Ft
6,44/g

AMBIPUR légfrissítő 
spray 185 ml többféle1549 Ft

8,37/ml

DOVE krémszappan 
4x90 g, 2 féle1422 Ft

3,95/g

MARYNA szappan 
100 g többféle155 Ft

1,55/g

SANYTOL antibakteri-
ális folyékony szappan 
250 ml, 3 féle

737 Ft
2,95/ml

DETTOL kézmosó  
gél 250 ml 
» Levendula, Aloe Vera

817 Ft
3,27/ml

BABA szappan 
4x90 g Lanolinos839 Ft

2,33/g

PALMOLIVE szappan 
90 g, 8 illat286 Ft

3,18/g

GARDEN pálcás 
illatosító 100 ml 
többféle

1079 Ft
10,79/ml

AMBIPUR 3Volution 
elektromos légfrissítő 
alapcsomag 20 ml

2876 Ft
143,80/ml

DOMESTOS 
Power5 WC-rúd 
3x50 g többféle

1166 Ft
7,77/g

1125 Ft
15.-/ml

AIRWICK Active 
Fresh légfrissítő 
gömb 75 ml 2 illat

1338 Ft
5,35/ml

AIRWICK 
Freshmatic automata 
légfrissítő utántöltő

DETTOL érintés  
nélküli kézmosó után-
töltő 250 ml 3 féle

1135 Ft
4,54/ml

LUKSJA folyékony 
szappan utántöltő 
900 ml többféle

835 Ft
0,93/ml
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VANISH Szőnyeg- 
és kárpit tisztító 
Hab 600 ml

1996 Ft
  3,33/ml

VANISH Gold 
Szőnyegtiszító 
Por 650 g

2662 Ft
4,10/g

VANISH Oxi Action 
Szőnyeg- és kárpit 
tisztító sampon 
gépi és kézi 500 ml

1206 Ft
  2,41/ml

SANYTOL  
Fertőtlenítő 
felülettisztító 
1 l, 2 féle

978 Ft

ALEX padló 
renováló direkt 
felmosó 900 ml

1309 Ft
 1,45/ml

ALEX színtelen 
viasz padlóápoló 
750 ml

1654 Ft
  2,21/ml

ALEX Extra 
Ragyogás tisztító-
szer 750 ml
fapadlóhoz, lami-
nált padlóhoz

694 Ft
 0,93/ml

SOFIX padlóápoló 
1 l, többféle1009 Ft

FROSCH  
általános tisztító 
levendula 1 l

1004 Ft

WELL-DONE 
szőnyegtisztító, 
1 l

910 Ft

WELL-DONE 
szőnyegtisztító 
spray 400 ml

842 Ft
 2,11/ml

VANISH Gold 
Oxi Action 
Kárpittisztító 
spray 500 ml

1689 Ft
  3,38/ml

KEFA COLOR partvis 
fej (lakkozott műanyag 
test, PET szál)

561 Ft
KEFA GIULIA partvis 
fej (műanyag test, 
PET szál)

353 Ft
KEFA Festett fém 
nyél olasz menettel338 Ft

KEFA TIDINETT  
pamut felmosó 
pótfej (fehér, 200)

338 Ft

1849 Ft
  4,62/ml

DR. BECKMANN 
kárpittisztító 
400 ml

1775 Ft
  2,73/ml

DR. BECKMANN 
szőnyegtisztító 
kefével 650 ml

AJAX Boost háztar-
tási tisztítószer 1 l 
2 féle

647 Ft
AJAX Floral Fiesta 
háztartási tisztítószer 
Mood 1 l 2 féle

611 Ft
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TIS mosogató 
1000 ml többféle

489 Ft

FINO Premium köthető füles szemeteszsák 

40 L/ 20 db illatosított 259 Ft 12,95/db
FINO Premium köthető füles szemeteszsák 

70 L/ 15 db illatosított 372 Ft 24,80/db

FROSCH mosogatószer 
750 ml, többféle1085 Ft

1,45/ml

PUR mosoga-
tószer 750 ml 
4 féle

764 Ft
1,02/ml

MAXI POWER  
mosogató 1 l, 
többféle

1161 Ft
JAR mosogató 
2x900 ml, 4 illat2047 Ft

1,14/ml

FINO uzsonnás 
tasak záróklipsszel 
100 db

308 Ft
3,08/db

3698 Ft
77,04/db

FINISH Power Allin1 
Tabletta 48 db Regular 
és Lemon

SOMAT öblítő  
750 ml XL  
(Classic, Lemon)

2932 Ft
3,91/ml

GLOSSY BIVALY erős kukazsák 
60 l  204 Ft
110 l  450 Ft

MAZZINI Standard Alupack 

10 m 301 Ft  30,10/m

20 m 605 Ft  30,25/m

30 m 853 Ft  28,43/m

JAR mosogatógép 
tabletta 110 db
All-in-one Yellow

8666 Ft
78,78/db

973 Ft
2,43/ml

FINISH Edényöblítő 
400 ml 2 féle

MAZZINI Újrahasznosított húzófüles 
szemeteszsák
25 l (50x55 cm) 20 db/roll  352 Ft 
40 l (55x62 cm) 15 db/roll  413 Ft
70 l (64x70 cm) 15 db/roll  567 Ft

CIF spray 750 ml 
Power Shine 
Konyhai Zsíroldó

925 Ft
 1,23/ml

MAZZINI PREMIUM Air Fryer sütőpapír 
50 db 16 cm, kerek vagy szögletes

745 Ft 14,90/db
50 db 20 cm, kerek vagy szögletes

920 Ft 18,40/db

HERBOW gépi 
mosogatószer 
750 ml Natúr és 
Narancs illattal

2457 Ft
 3,28/ml

ULTRA Daisy 
mosogatószer 
900 ml Citrom 
és Hypoallergén

780 Ft
 0,87/ml

ULTRA mosoga-
tópor 500 g630 Ft

1,26/g

GLOSSY átlátszó szelektív 
hulladékgyűjtő zsák 120 l 
(10 db) húzózáras

750 Ft
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GLISS sampon 
250 ml, többféle923 Ft

3,69/ml

REWELL 
Hajlakk 500 ml 
Extra erős, Ultra erős

1256 Ft
 2,51/ml

SCHAUMA 
száraz sampon 
150 ml, 2 féle

965 Ft
 6,43/ml

GARNIER  
Olia Tartós Haj-
festék többféle

1753 Ft

WU2 Miraculum 
sampon 280 ml 
többféle

583 Ft
2,08/ml

SYOSS száraz 
sampon 200 ml

1211 Ft
 6,06/ml

PALETTE ICC 
intenzív hajfesték 
többféle

820 Ft
16,40/ml

GARNIER  
COLOR 
SENSATION 
hajfestékek  
25 féle - Vivids

939 Ft
 8,54/ml

SYOSS Color Oleo 
intenzív olaj hajfesték 
többféle 

1319 Ft

ELSEVE sampon 
250 ml, többféle1255 Ft

5,02/ml

FRUCTIS sampon 
250 ml, többféle992 Ft

3,97/ml

BABA sampon  
400 ml, többféle1053 Ft

2,63/ml

HEAD&SHOULDERS   
sampon 400 ml 
többféle

2324 Ft
5,81/ml

ELSEVE sampon 
utántöltő 250 ml 
4 féle

1125 Ft
4,50/ml

TAFT hajlakk  
250 ml, többféle1234 Ft

4,94/ml

GLISS Kur hajregene-
ráló sampon 400 ml 
Ragyogó szín és védelem

1250 Ft
3,13/ml

SYOSS hajlakk 
300 ml, többféle1358 Ft

4,53/ml

COLOR TIME 
hajfesték 21 féle 
színben

WU2 Miraculum 
sampon 100 ml 
4 féle

301 Ft
3,01/ml

489 Ft
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LE PETIT MARSEILLAIS 
krémtusfürdő 400 ml 
3 illat

1052 Ft
2,63/ml

HELIA-D Skin Selection 
Gyorshidratáló kézkrém 
100 ml 3 féle

974 Ft
9,74/ml

HELIA-D Skin 
Selection Intenzív test-
ápoló 250 ml 3 féle

1294 Ft
5,18/ml

VASELINE  
testápoló 400 ml 
Advanced Repair

1451 Ft
3,63/ml

FA tusfürdő 
250 ml, többféle546 Ft

2,18/ml

OLD SPICE tusfürdő 
400 ml többféle1221 Ft

3,05/ml

WU3 tusfürdő és 
sampon 850 ml 
3 féle

1102 Ft
1,30/ml

DENIM tusfürdő 
250 ml, több illat581 Ft

2,32/ml

GARNIER testápolók
400 ml, 4 féle1855 Ft

4,64/ml

NIVEA Q10 Collagen 
Expert Nappali és Éjsza-
kai Tápláló Arcvaj 50 ml

4024 Ft
80,48/ml

NEUTROGENA 
mitesszereltávolító 
arctisztító tonik 
200 ml

1097 Ft
  5,49/ml

GARNIER Sorbet 
krém 85 ml többféle1995 Ft

23,47/ml

BABA tusfürdő 
750 ml többféle1209 Ft

1,61/ml

HELIA-D Botanic 
Concept ránctalanító 
krém tokaji bor kivo-
nattal 50 ml nappali 
és éjszakai

3196 Ft
63,92/ml

ADIDAS férfi 
tusfürdő 250 ml782 Ft-tól

3,13/ml

AXE tusfürdő  
250 ml, többféle882 Ft

3,53/ml

PLAYBOY férfi 
és női tusfürdő  
250 ml 

853 Ft
3,41/ml

PALMOLIVE férfi 
és női tusfürdő  
500 ml 

861 Ft
1,72/ml

NIVEA testápoló 
250 ml 1424 Ft

5,70/ml

CAOLA kézbalzsam 
300 ml1179 Ft

3,93/ml
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ADIDAS After 
Shave 100 ml, 
4 féle

1615 Ft
16,15/ml

WILKINSON 
Extra2 borotva  
5 db-os borotva

862 Ft
172,40/db

B.U. deospray 
150 ml, több illat720 Ft

4,80/ml

DENIM deo 150 ml, 
több illat914 Ft

6,09/ml

FA deospray 150 ml 
többféle női, férfi 
illat

659 Ft
4,39/ml

LADY SPEED STICK 
izzadásgátló stick gél 
40-65 g

1341 Ft
20,63/gOLD SPICE deo 

és stift 150- 50 ml 
több illat

1236 Ft
24,72/ml-től

NIVEA MEN 
Borotvagél 200 ml 
többféle

1569 Ft
7,85/ml

GILLETTE deo 
gel 70 ml1394 Ft

19,91/ml

GARNIER  
Női és férfi 
roll-on, 
dezodorok  
50-150 ml

1003 Ft
 6,69/ml-től

REXONA deo, stift 
40/50/150 ml697 Ft

4,65/ml-től

AXE deo 150 ml 
többféle1173 Ft

7,82/ml

DAVID BECKHAM 
Férfi Dezodor 150 ml 
2 illat

888 Ft
5,92/ml

WILKINSON Duplo 
Beauty eldobható 
női borotva 5 db

495 Ft
99.-/db

WILKINSON Duplo 
eldobható borotva 
5 db

550 Ft
110.-/db

BARBON 
borotvahab 200 ml

643 Ft
 3,22/ml

BARBON 
borotvakrém 85 ml

736 Ft
 8,66/ml

1324 Ft
6,62/ml

GILLETTE Series 
borotvazselé Moisturing 
200 ml 3 féle

ADIDAS férfi és női  
dezodor 150 ml980 Ft

6,53/ml

MADLENE deo 
75 ml 5 féle502 Ft

6,69/ml

WILKINSON 
Extra3 borotva  
Active 4 db

1006 Ft
251,50/db
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AMODENT fogkrém 
100 ml 3 féle367 Ft

3,67/ml

BELLA Intim 
törlőkendő 20 db302 Ft

15,10/db

BELLA NORMAL 
Egészségügyi Betét  
20 db

482 Ft
 24,10/db

ZEWA nedves 
toalettpapír 42 db 
többféle

563 Ft
13,40/db

LISTERINE szájvíz
250 ml többféle921 Ft-tól

3,68/ml-től

LACALUT Aktiv 
fogkrém 75 ml1470 Ft-tól

19,60/ml

MANCS 
ŐRJÁRAT gyerek 
fogkrém+ fogkefe 
csomag
PEPPA MALAC 
gyerek fogkrém+ 
fogkefe csomag

872 Ft

LIBRESSE 
tisztasági betét 
58 db

854 Ft
14,72/db

LIBRESSE egészség-
ügyi betét 2 x 
10 db Ultra Normal 
szárnyas

919 Ft
45,95/db

BLEND-A-MED 3D 
fogkrémek 75 ml629 Ft-tól

8,39/ml

JOHNSON’S  
Baba sampon 
500 ml, többféle

1144 Ft
2,29/ml

CAREFREE 
tisztasági betét 
34 db

625 Ft
18,38/db

CAREFREE 
tisztasági betét 
56 db

1003 Ft
17,91/db

NATURELLA 
tisztasági betét 
52 db 2 féle

870 Ft
16,73/db

BELLA HERBS 
tisztasági betét  
18 db többféle

290 Ft
16,11/db

CAOLA hintőpor 
100 g, többféle607 Ft

6,07/g

BELLA COTTON 
egészségügyi 
vatta, 100 % 
Pamutvatta 100 g

403 Ft
REWELL  
Fogkefe többféle

177 Ft
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SILKY nedves 
toalettpapír 40 lap290 Ft

7,25/dbSTAR TRIO 
egészségügyi papír 
3 rétegű, 24 tekercs

1209 Ft
50,38/tekercs

ZEWA Deluxe 
papírzsebkendő  
3 rétegű 90 db 

355 Ft
3,94/db

KARTIKA toalett-
papír 3 rétegű  
8 tekercs többféle

1331 Ft
166,38/tekercs

KARTIKA papír-
törlő 3 rétegű  
1 tekercs 200 lap 
többféle

1065 Ft

OOOPS! Everyday 
(VANESSA) toalett-
papír, 3 rétegű, 
32+8 tekercs, Barack

2418 Ft
60,45/tekercs

TENTO papírtörlő 
Complex 3in1 
3 rétegű 1 tekercses

1104 Ft
TENTO papírtörlő 
Extra Strong 3 rétegű 
2 tekercses

667 Ft
333,50/tekercs

MÜLLER 
papírzsebkendő 
100 db 

265 Ft
2,65/db

ZEWA Deluxe toalettpapír 
3 rétegű 16 tekercs, 
többféle

2348 Ft
146,75/tekercs BONIPERFEX 

toalettpapír 3 
rétegű 4 tekercs

272 Ft
68.-/tekercs

MÜLLER 
papírzsebkendő 
10x10 db 
Mézes Levendula

346 Ft
3,46/db

FRESH Deluxe 
nedves toalettpapír 
60 db

385 Ft
6,42/db

ZEWA Wisch&Weg 
Original háztartási 
papírtörlő 2 rétegű 
4 tekercs

1478 Ft
369,50/tekercs

ZEWA Jumbo 
háztartási papírtörlő 
2 rétegű 1 tekercses 
325 lap

1369 Ft

ZEWA Deluxe  
toalettpapír 3 rétegű 
4 tekercs 

660 Ft
165.-/tekercs

OOOPS! Classic toalett-
papír 4 tekercs 3 rétegű 
» Sensitive, Kamilla

356 Ft
89.-/tekercs

ZEWA nedves toalett-
papír Big Pack 80 db 
Sensitive és Almond Milk

884 Ft
11,05/lap

TENTO papírtörlő 
Super Aqua 2 rétegű 
2 tekercses

337 Ft
168,50/tekercs

KARTIKA 
papírzsebkendő 3 réte-
gű 10x9 db többféle

653 Ft
7,26/db
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BONUS mosogató-
szivacs 5 db206 Ft

41,20/db

HAPPYPET Guard 
bolha és kullancsriasztó 
nyakörv kutyák 1 db

PROTECT  
hangyairtó 
csalétek gél

828 Ft

COBRA 
mászórovar-irtó 
aerosol 400 ml

773 Ft
1,93/ml

COBRA 
repülőrovar-irtó 
aerosol 400 ml

773 Ft
1,93/ml

XIREN HG 
csigaölőszer 
250 g

2638 Ft
10,55/g

DURACID  
darázsirtó 
aerosol 750 ml

2553 Ft
3,40/ml

DERGALL rovarirtó 
koncentátum 15 ml2119 Ft

141,27/ml

BONUS 
általános törlő-
kendő 3 db

199 Ft
66,33/db

BONUS fém 
dörzsi 3 db209 Ft

69,67/db

BONUS mosogatószivacs 
10 db206 Ft

20,60/db

KORONA biztonsági 
gyufa extra hosszú213 FtVARAT 25  

rágcsálóirtó 
pép 150 g

849 Ft
5,66/g

KORONA biztonsági 
gyufa hosszú122 Ft

PROTECT 
darázsirtó 
aerosol 400 ml

1507 Ft
  3,77/ml

PROTECT 
darázsirtó 
aerosol 750 ml

2330 Ft
 3,11/ml

PROTECT  
Extra darázsirtó 
habaeroszol 500 ml

2272 Ft
 4,54/ml

BONUS mosogató-
szivacs Formázott 
10 db

405 Ft
40,50/db

BIOSTOP ragasz-
tós légycsapda 
óriás 4 db

3398 Ft
849,50/db

HAPPYPET Guard bolha 
és kullancsriasztó spot-
on kutyák 3x5 ml

2770 Ft1344 Ft
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FRIPSY snack
40-50 g több ízben137 Ft

3,43/g

FRIPSY MEGA 
PACK snack 120 g 
több ízben

282 Ft
2,35/g

CAPRI-SUN  
200 ml, többféle184 Ft-tól

0,92/ml-től

HELLMANN’S 
szószok 250-280 ml 
többféle 

703 Ft
2,51/ml

PROFI CHEF 
BBQ szósz 300 g

311 Ft
1,04/g

PROFI CHEF 
chili szósz 300 g 
Édes

319 Ft
1,06/g

PROFI CHEF 
ketchup 300 g

305 Ft
1,02/g

PROFI CHEF 
ketchup 300 g 
Chili

321 Ft
1,07/g

PROFI CHEF 
majonéz 300 g

315 Ft
1,05/g

PROFI CHEF 
mustár 300 g 
Amerikai jellegű

248 Ft
0,83/g

LAVAZZA  
őrölt kávé 250 g
Crema e Gusto  1869 Ft 7,48/g

Il Mattino  1741 Ft  6,96/g

Qualita Oro  2727 Ft 10,91/g

VIVA chips 
50 g többféle 
ízben

259 Ft
5,18/g

GLOBUS Ketchup 840 g 1 284 Ft 1,53/g

GLOBUS Majonéz 735 g 1 256 Ft  1,71/g

GLOBUS Mustár 720 g 1 392 Ft 1,93/g

DELIKÁT Csurig- 
tésztás levesek 
59 g

290 Ft
4,92/g

LAVAZZA szemes 
kávé 1000 g

VIVA töltött 
gabonapárna 
200 g többféle

428 Ft
2,14/g

MILKA csokoládéital 
250 ml 3 ízben467 Ft

1,87/ml

PRINGLES 
165 g többféle866 Ft

5,25/g

GOLD  
Löncshús 500 g730 Ft

GOLD Pástétom 
szárnyas 156 g271 Ft

7951 Ft-tól
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HANSAPLAST seb-
tapasz 20 db Green  
& Protect lebomló

1090 Ft
54,50/db

NIVEA Q10 
Collagen Expert  

3 az 1-ben Regene-
ráló Szérum 30 ml

4360 Ft
145,33/ml

NIVEA Q10 Collagen 
Expert Nappali és Éjsza-
kai Tápláló Arcvaj 50 ml

4024 Ft
80,48/ml

NIVEA női 
tusfürdők 250 ml 
többféle

669 Ft-tól
2,68/ml-től

NIVEA MEN 
tusfürdők 250 ml 
többféle

669 Ft-tól
 2,68/ml-től

NIVEA Arctisztító 
Hab 150 ml Rose 
Touch

1622 Ft
  10,81/ml

NIVEA SUN 
FF20 Protect & 
Bronze barnulást 
támogató napolaj 
Spray 200 ml

4564 Ft
22,82/ml

NIVEA SUN 
Napozás utáni 
Sensitive krém 
gél 175 ml

2502 Ft
14,30/ml

HANSAPLAST seb-
tapasz 20 db Marvel 
és Mancsőrjárat

930 Ft
46,50/db

NIVEA női deo, 
stift 50-150 ml

871 Ft
5,81/ml-től

NIVEA férfi deo, 
stift 50-150 ml

871 Ft
5,81/ml-től

NIVEA női golyós 
dezodor 50 ml 
többféle

970 Ft
19,40/ml

NIVEA férfi golyós 
dezodor 50 ml 
többféle

970 Ft
19,40/ml

NIVEA BABY 
univerzális krém 
75 ml My First Cream

1084 Ft
14,45/ml

NIVEA BABY 
Babasampon és 
fürdető 500 ml

2088 Ft
4,18/ml

NIVEA BABY  
Bed Time testápoló 
200 ml

1528 Ft
7,64/ml

NIVEA SUN Touch 
önbarnító testápoló 
400 ml

2376 Ft
5,94/ml

NIVEA SUN  
FF50 Protect & Dry 
Touch napozó spray 
200 ml

4918 Ft
24,59/ml

NIVEA SUN  
FF50 Protect & Dry 
Touch napozó krém 
gél 175 ml

3651 Ft
20,86/ml

NIVEA SUN  
FF50+ Kids 
hidratáló gyermek 
naptej 200 ml

5651 Ft
28,26/ml
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LACTOVIT  
testápoló 400 ml,  
Lactourea Mousse

2274 Ft
5,69/ml

LACTOVIT  
testápoló 400 ml,  
Lactourea - feszesítő

2274 Ft
5,69/ml

LACTOVIT  
Deo Stift 60 ml 
Lactourea / Original

819 Ft
4,05/ml

LACTOVIT  
Deo Roll on 50 ml 
Lactourea / Original

653 Ft
13,06/ml

LACTOVIT Deo 
Spray 200 ml 
Lactourea/ Original

1079 Ft
 5,40/ml

LACTOVIT Original 
intim mosakodógél 
250 ml 2 féle

1264 Ft
 5,06/ml

LACTOVIT  
testápoló 400 ml1492 Ft

3,73/ml

SANYTOL  
fertőtlenítő 
mosógép tisztító 
folyadék 250 ml

1095 Ft
  4,38/ml

SANYTOL  
fertőtlenítő textil 
spray 500 ml

1239 Ft
 2,48/ml

SANYTOL   
Fertőtlenítő foltel-
távolító por 450 g 

2114 Ft
4,70/g

SANYTOL   
fertőtlenítő  
cipőspray 

1243 Ft
 8,29/ml

LACTOVIT 
tusfürdő 1000 ml 
Lactourea

1516 Ft

SANYTOL   
Fertőtlenítő tisztító 
spray 500 ml
» konyhai, fürdőszobai

937 Ft
1,87/ml

SANYTOL Univerzális 
tisztító spray 500 ml 
3 féle

937 Ft
1,87/ml

SANYTOL  
fertőtlenítő 
légfrissítő 300 ml

1059 Ft
  3,53/ml

SANYTOL antibakteri-
ális folyékony szappan 
250 ml, 3 féle

737 Ft
2,95/ml

SANYTOL antibakteri-
ális folyékony szappan 
utántöltő 500 ml 

1047 Ft
2,09/ml

LACTOVIT 
tusfürdő 600 ml 
6 féle

956 Ft
1,59/ml

SANYTOL  
házi poratka-irtó 
permet 300 ml

2114 Ft
7,05/ml
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COLGATE fogkrém  
Advanced white 75 ml 
3 féle

651 Ft
8,68/ml

COLGATE  
fogselyem 50 m989 Ft

19,78/m

AJAX ablaktisztító 
500 ml
» Triple Action, Floral Fiesta

657 Ft
1,31/ml

PALMOLIVE 
folyékony szappan 
utántöltő 500 ml

902 Ft
1,80/ml

PALMOLIVE folyé-
kony szappan 300 ml 
többféle

598 Ft
1,99/ml

COLGATE Premier 
Clean közepes  
sörtéjű fogkefe

335 Ft

COLGATE fogkrém 
125 ml, többféle1002 Ft

8,02/ml

PALMOLIVE  
tusfürdők 500 ml861 Ft

1,72/ml

KOLYNOS fogkrém  
75 ml 308 Ft

4,11/ml

COLGATE szájvíz 
500 ml, 6 féle

1001 Ft
2,00/ml

COLGATE 
fogkefe Extra 
Clean 1+1 db

553 Ft
 276,50/db

ELMEX fogkefe 
Sensitive

1401 Ft

COLGATE fogkrém 
Triple action 50 ml364 Ft

7,28/ml

COLGATE fogkrém 
Total 75 ml többféle826 Ft

11,01/ml

COLGATE fogkefe 
Twister Medium 
Duo

792 Ft
 396.-/db

AJAX Boost háztartási 
tisztító spray 500 ml 
Neroli&Yuzu

995 Ft
1,99/ml

AJAX spray 750 ml 
3 féle995 Ft

1,33/ml

ELMEX fogkefe 
1Ultra Soft

1877 Ft

COLGATE fogkefe 
ZigZag Charcoal 
TRIO (3 db)

1196 Ft
 398,67/db

COLGATE fogkrém 
Propolis 75 ml372 Ft

4,96/ml



CHEMOTOX®
aeroszol 300 ml

» csótány- és hangyairtó

989 Ft 3,30/ml
» légy- és szúnyogirtó

849 Ft 2,83/ml

CHEMOTOX®  
Hangya és Csótány-
irtó porozószer 250 g

1515 Ft
6,06/g

CHEMOTOX®  
Kontakt Hangyairtó 
csalétek

950 Ft

DUCK® Cleaning gél 
WC-tisztító folyadék 

750 ml többféle

706 Ft
0,94/ml

RAID® Essentials Elektromos 
repülőrovar fénycsapda készülék

3993 Ft

RAID® légy- és szúnyogirtó aeroszol 400 ml
RAID® 300 ml
darázsirtó aeroszol beltéri használatra
MAX légy- és szúnyogirtó aeroszol 

1254 Ft
 3,14/ml-től

DUCK® Fresh Discs 
zselés WC-öblítő korong 
utántöltő 2x36 ml 

1311 Ft

DUCK® Fresh Discs 
zselés WC-öblítő korong 
36 ml többféle

884 Ft
24,56/ml

RAID® Essentials  
Csótány és Ezüstös 
pikkelyke csapda 5 db

1443 Ft
 288,60/db

RAID® Essentials Elektromos repü-
lőrovar fénycsapda utántöltő 2 db

2176 Ft

CHEMOTOX®  
poloskairtó aeroszol 
300 ml

1267 Ft
4,22/ml

CHEMOTOX®  
aeroszol 400 ml
» légy- és szúnyogirtó

955 Ft 2,39/ml
» darázsirtó

1 254 Ft 3,14/ml
CHEMOTOX®  
Élelmiszermoly Monito-
rozó csapda 3 db

1096 Ft
365,33/db

CHEMOTOX® 
Szúnyogirtó folya-
dék elektromos 
készülékkel 27 ml

1515 Ft
CHEMOTOX® 
Szúnyogirtó folyadék 
utántöltő elektromos 
készülékhez

1248 Ft

OFF!® 
Kids rovarriasztó permet 100 ml 

1 467 Ft 14,67/ml
Csípés utáni zselé 25 ml 

948 Ft 37,92/ml
Protect rovarriasztó pumpás spray 
100 ml

1 117 Ft 11,17/ml

RAID® légy- és szú-
nyogirtó aeroszol 400 ml 
Eukaliptusz illattal

1478 Ft



Kalandra fel! Nyerj az Unileverrel!

A promócióban minden Domestos, Surf, Tresemmé, Signal, Globus és Hellmann’s termék részt vesz, nem csak az újságban megjelenő variánsok!

A minimum bruttó 60.000 Ft érték többszöri elérése növeli a nyerési esélyeket, a feltöltési oldal pedig szétbontja a számlákat. 
További részletek a szórólapokon, illetve a www.unileverjatek.hu/2026nagykerpromo weboldalon.

A promócióban minden Domestos, Surf, Tresemmé, Signal, Globus és Hellmann’s termék részt vesz, nem csak az újságban megjelenő variánsok!

2 db
Merida ebike

FŐDÍJ

5 db iPhone 17
256 GB mobiltelefon

A nyereményjáték
ideje alatt minden héten 

kisorsolunk egy db 
100.000 Ft értékű

MOL tankolókártyát

A promóció
 időtartama:

2026.
május-június

Vásárolj minimum bruttó 60.000 Ft értékben a hónapban 
kijelölt Unilever márkákból, add meg a vásárlást igazoló 

számla számlaszámát és néhány egyéb információt 
a www.unileverjatek.hu/2026nagykerpromo oldalon,
hogy részt vehess az értékes nyeremények sorsolásán! 

A képek illusztrációk.

*A biocidokat alkalmazza biztonságosan! Használat előtt mindig olvassa el a termék címkéjét és a használati útmutatót!

Június

Surf mosógél
3 l, 60 mosás,
többféle

BOMBA ÁR!

Domestos zéró
WC vízkőoldó gél
750 ml, többféle

Hellmann’s
szósz
240–285 g,
többféle

Globus mustár
720 g

Signal fogkrém
75 ml, többféle

BOMBA ÁR!

Globus majonéz
735 g

Globus ketchup
833 g

Tresemmé sampon
685 ml, többféle

*
*

*

Domestos Power5
WC illatosító blokk
3x50 g, többféle

ÚJ
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3912 Ft
1304.-/ml

846 Ft
1,13/ml

1166 Ft
 7,77/g1392 Ft

 1,93/g

703 Ft
 2,47/g

1256 Ft
 1,71/g

633 Ft
8,44/ml

1565 Ft
 2,28/ml

1284 Ft
 1,54/g



E-mail:	rendeles@adveszker.hu
	 penzugy@adveszker.hu
	 beszerzes@adveszker.hu

Telefonszámaink:
46/508-476  •  46/508-477
46/412-592  • 46/508-242  

info@adveszker.hu

Új címünk: 3516 Miskolc, Galamb József utca 1. 
A pontos és kiszámítható kiszolgálás érdekében 
kérjük Önöket, hogy megrendeléseiket az ismert 
túranap előtt minimum 2 munkanappal korábban, 
12:00-ig elküldeni szíveskedjenek. 
Amennyiben Ön új vásárló vagy nem tudja, hogy melyik napo-
kon szállítunk Önnek, akkor kérjük érdeklődjön kollégáinknál 
a  rendeles@adveszker.hu  mail címen vagy a 46/508-476-os 
vagy +36/30-239-58-02-es telefonszámon.

3734 Ft
VILEDA Supermop 
vödör csavarókosárral

VILEDA Ultramax 
lapos felmosó 2in1 
utántöltő

2619 FtVILEDA 
Ultramax set9599 Ft

1115 Ft
VILEDA Soft gyors-
felmosó utántöltő 
30% mikroszállal

2541 Ft
VILEDA Soft 
gyorsfelmosó  
30% mikroszállal

4196 Ft
VILEDA Garden 
2in1 partvis nyéllel 
(kültéri)

VILEDA Ultra fresh 
háztartási törlőkendő 
2+1 db

691 Ft
230,33/db

1728 Ft
 432.-/db

VILEDA Color 
4 színű mikroszálas 
törlőkendő 4 db

VILEDA Tip-Top 
mosogatószivacs 
3+2 db

433 Ft
86,60/db

3121 Ft
VILEDA Universal 
Partvis nyéllel

VILEDA Univerzális 
törlőkendő 3 db734 Ft

244,67/db

VILEDA ablak-
törlő kendő 30% 
mikroszállal

1154 Ft

1967 Ft
VILEDA Universal 
hosszúnyelű 
szemeteslapát

VILEDA 
TURBO szett13.572 Ft

VILEDA Pur Active 
mosogatószivacs 2 db561 Ft

280,50/db

2278 Ft
VILEDA TURBO 
2in1 extra 
utántöltő

VILEDA Glitzi Kristály 
súrolószivacs 2+1 db590 Ft

196,67/db


